
Z/049401 AB/031528

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 augustus 2022

gelet op:

de Gemeentewet

BESLUIT:
1. In te stemmen met een bijdrage in de kosten van de privatisering Boekel Sport voor een 

bedrag ad. € 48.822 (incl. BTW) en deze kosten meenemen bij de bestuursrapportage 
2022;

2. Onderschrijven van de beleidslijn om de kosten van onderhoud en vervanging 
gebouwgebonden- en technische installaties na privatisering voor rekening en risico van 
de vereniging te laten zijn.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 06 oktober 2022.

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


